
スタンダード
クラス

デラックス
クラス

エクセレント
クラス

●ノボテルダナンプレミア
　ハンリバー指定

●プルマンダナンビーチリゾート
　指定

●グランドメルキュールダナン
●TMSホテルダナン

●ダナンハンリバーホテル
●ムンタンラグジュアリーソンハン

スーペリア
クラス

●利用航空会社：大韓航空   ●最少催行人員：2名
●添乗員:同行しませんが現地係員がご案内致します。   ●現地交通：混載車
●食事条件：朝食2回・昼食0回・夕食0回 〈満喫プラン〉朝食2回・昼食2回・夕食2回
●利用予定ホテル：ホテルリストをご確認下さい。
※途中退団や日程の放棄はできません。　※運輸機関及び現地事情によりスケジュールが変更になる場合があります。　
※一部、バスタブが無いホテルまたはバスタブが無いお部屋になる可能性があるホテルがございます。

Da Nang Information
■時差：日本とベトナムの時差はマイナス２時間。
■気候：中部のダナンは3～8月が乾季となり、9月～1月が雨季となります。

平
均
気
温

都市 月
最高

最低
ダナン

27.4℃
22.1℃

11月
25.1℃
20.0℃

12月
25.0℃
19.3℃

1月
26.2℃
20.2℃

2月
28.3℃
21.8℃

3月

■飲料水：水道水は飲料水に不向きです。飲料にはミネラルウォーターをご利用下さい。
■通貨：単位はベトナムドン（VND）
 10,000円＝約1,800VND（2025年9月現在）

ベトナムのパスポートの残存期間と査証について観光目的で４５日以内の滞在の場合、
査証は不要ですが、パスポートの残存期間が入国時６か月以上必要です。

パスポートの残存期間と査証について

ベトナム

2名
催行
2名
催行

1 1 1

2 2 2

3 4 5

4 5 6

- 3 3・4

午前
夜

小松空港（10:50）発    ソウルへ（12:50）着
ソウル（18:30）発    ダナン（21:30）着
到着後、ホテルへご案内 【ダナン泊／□□□】

【ダナン泊／□□□】朝

【ダナン泊／□□□】朝

【□□□】

ホテルにて朝食
自由行動終日

【機中泊／□□□】朝

ホテルにて朝食
自由行動終日

ダナン市内観光(ダナン大聖堂、ドラゴンブリッジ、
マードラゴン)
ベトナム料理
世界遺産ミーソン遺跡観光とホイアン観光
(来遠橋、福建会館、海のシルクロード博物館、
フーンフンの家)
ホイアン名物料理
ホイアンライトアップツアー

午前

昼食
午後

夕食

世界遺産フエ市内観光(旧王宮、ティエンムー寺、
カイディン帝廟、フォン川クルーズ）
フエ名物料理
西洋料理

終日

昼食
夕食

ホテルにて朝食
自由行動終日

満喫プラン

【機中泊／□□□】昼朝 夕

【ダナン泊／□□□】昼朝 夕

空港へご案内
ダナン（23：20）発    ソウルへ

夜
深夜

ソウル（05：35）着
ソウル（07：50）発    小松空港（09：40）着

早朝
午前

スケジュール６
日
間

５
日
間

４
日
間

ビーチリゾート ダナン
日間・・

※一部ホテルにトリプル対応不可バスタブの無いホテル、イン
サイドルームがございます。予めご了承下さい。

※スタンダードクラス以外のホテルはお一人様あたり3,000円の追加代金でホテル指定が可能です。但し、ご予約後のリクエストとなる為、回答に1～3日必要となります。
※5日間・6日間の旅行代金は、上記4日間の旅行代金にレイトチェックアウト及び、一人部屋追加代金（泊数分）を加算してください。

ダナン フリープラン4日間　旅行代金表 〈2名1室利用・大人お１人様あたり〉 単位：円 ダナン ホテルリスト
ホテルクラス ホテル名

1993年にベトナム初の世界遺産に登録されたグエン朝
最後の王宮。ベトナム戦争の傷跡が生々しく残ってはいま
すが、立派な城壁や午門といった城門、正殿などは当時の
美しさを彷彿させる。

1601年に建てられた禅寺で、煉瓦造り。中国の影響を
色濃くうけた八角形7層の塔。 各層に仏像が安置され
ている。

1920年からカ
イディン帝の死
後6年経過した
1931年までの
12年かけて造
られた墓所で、
一見すると中国
風の建築様式
だが、実はフラ
ンス様式を模範
としている。

旧王宮

１５９３年に日本人によって建設
されたと伝えられる木造屋根付
きの橋。チャンフー通りとグエン・
チ・ミンカイ通りを結ぶ場所に位
置し、ホイアン市民の生活に欠か
せない存在です。

来遠橋（日本橋）

イメージ

2世紀末から17世紀にかけてベ
トナム中部から南部にかけて栄え
たチャンパ王朝の建造物群のひ
とつです。他の遺跡群と比べ、
チャンパ王国が一番隆盛を誇っ
ていた時期の遺跡です。

ベトナム中部クアンナム省の都市であり、
ダナン市の南方30キロ、トゥボン川の河
口に位置する古い港町。中国人街を中心
に古い建築が残り、1999年に「ホイアン
の古い町並み」としてユネスコの世界文
化遺産に登録された。

▲ホイアンの町並

ホイアンの古い町並み

フエ観光

イメージ

イメージ

イメージ

イメージ

ティエンムー寺

カイディン帝廟フォン川クルーズ

イメージ

満喫
プラン

イメージ

ダナン フリープラン4日間　旅行代金表 〈2名1室利用・大人お１人様あたり〉 単位：円 ダナン ホテルリスト

ダナン フリープラン4・5・6日間　出発日＆旅行代金区分カレンダー

4日間 土曜日 5日間 火曜日 6日間 木・土曜日

現  地  空  港  税 韓国乗継諸税（約2,200円及びダナン空港諸税約3,300円)は別途必要です。

燃油サーチャージ 日本⇔ベトナム間往復の燃油サーチャージ代（16,000円 9月目安額)は上記料金に含まれておりません。

ミーソン遺跡

※部屋指定なし

5

子供料金 上記旅行代金と同額（2歳以上12歳未満） 国際観光旅客税 旅客保安サービス料 230円が別途必要です。日本出国の際1,000円が別途必要です。

2025年 11月
日 月 火 水 木 金 土
      1 

2 3 4 5 6 7 8 

9 10 11 12 13 14 15 

16 17 18 19 20 21 22 

 24 25 26 27 28 29

      A 
A A A A A A A 
A A A A A A A 
A A A A A A A 
 A A A A A A

2025年 12月
日 月 火 水 木 金 土
 1 2 3 4 5 6 

7 8 9 10 11 12 13 

14 15 16 17 18 19 20 

21 22 23 24 25 26 27 

28 29 30 31

 A A A A A A 
A A A A A A A 
A A A A A A A 
A A A A A A A 
A A A A 

2026年 1月
日 月 火 水 木 金 土
    1 2 3 

4 5 6 7 8 9 10 

11 12 13 14 15 16 17 

18 19 20 21 22 23 24 

25 26 27 28 29 30 31

   A A A A 
A A A A A A A 
A A A A A A A 
A A A A A A A 
A A A A A A A 

2026年 2月
日 月 火 水 木 金 土
1 2 3 4 5 6 7 

8 9 10 11 12 13 14 

15 16 17 18 19 20 21 

22 23 24 25 26 27 28

A A A A A A A 
A A A A A A A 
A A A A A A A 
A A A A A A A 

2026年 3月
日 月 火 水 木 金 土
1 2 3 4 5 6 7 

8 9 10 11 12 13 14 

15 16 17 18 19 20 21 

22 23 24 25 26 27 28 

29 30 31

A A A A A A A 
A A A A A A A 
A A A A A A A 
A A A A A A A 
A A A 

A23

2025年 11月
日 月 火 水 木 金 土
      1 

2 3 4 5 6 7 8 

9 10 11 12 13 14 15 

16 17 18 19 20 21 22 

 24 25 26 27 28 29

      C 
 -  - A  - A  - B 
 -  - B  - B  - B 
 -  - B   - B  - C 
  - A  - A  - B

2025年 12月
日 月 火 水 木 金 土
 1 2 3 4 5 6 

7 8 9 10 11 12 13 

14 15 16 17 18 19 20 

21 22 23 24 25 26 27 

28 29 30 31

  - B  - B  - B 
 -  - B  - B  - B 
 -  - B  - B  - C 
 -  - B  - C  - E 
 -  - F  - 

2026年 1月
日 月 火 水 木 金 土
    1 2 3 

4 5 6 7 8 9 10 

11 12 13 14 15 16 17 

18 19 20 21 22 23 24 

25 26 27 28 29 30 31

    - F  - E 
 -  - B  - C  - C 
 -  - B  - C  - C 
 -  - B  - B  - B 
 -  - B  - B  - B 

2026年 2月
日 月 火 水 木 金 土
1 2 3 4 5 6 7 

8 9 10 11 12 13 14 

15 16 17 18 19 20 21 

22 23 24 25 26 27 28

 - - - - -
 -  - B  - B  - B 
 -  - B  - E  - F 
 -  - E  - E  - E 
 -  - B  - B  - B 

2026年 3月
日 月 火 水 木 金 土
1 2 3 4 5 6 7 

8 9 10 11 12 13 14 

15 16 17 18 19 20 21 

22 23 24 25 26 27 28 

29 30 31

 -  - A  - A  - C 
 -  - A  - A  - C 
 -  - A  - A  - D 
 -  - B  - C  - D 
 -  - D 

 -23
 -30

ホテル名 満喫プラン
追加代金

レイトチェックアウト及び
一人部屋追加代金（1泊）

スタンダードクラス

スーペリアクラス

デラックスクラス

エクセレントクラス

一律
75,000円

追加

Ａ

10,000
12,000
15,000
24,000

129,000
135,000
140,000
160,000

B

133,000
144,000
155,000
192,000

C

151,000
156,000
162,000
207,000

D

155,000
165,000
176,000
214,000

E

168,000
173,000
179,000
217,000

F

186,000
196,000
207,000
245,000


