4日間 土曜日 5日間 火曜日 6日間 木・土曜日

小松空港(10:50)発→ソウルへ(12:50)着 ソウル(18:30)発→ダナン(21:30)着 午前 111 夜

到着後、ホテルへご案内

ホテルにて朝食 終日 白由行動

満喫プラン

午前 ダナン市内観光(ダナン大聖堂、ドラゴンブリッジ、 マードラゴン)

昼食

世界遺産ミーソン遺跡観光とホイアン観光 午後 (来遠橋、福建会館、海のシルクロード博物館、

フーンフンの家) 夕食

【ダナン泊/團□□】 ホイアンライトアップツアー【ダナン泊/團區図】

3 4 ホテルにて朝食 終日 自由行動

222

3 4 5

【ダナン泊/朝□□】

【ダナン泊/□□□】

ホテルにて朝食 終日 自由行動

終日 世界遺産フェ市内観光(旧王宮、ティエンムー寺、 カイディン帝廟、フォン川クルーズ)

夕食 西洋料理

深夜 ダナン(23:20)発+ソウルへ

> 【機中泊/團區团】 【機中泊/團□□】

ソウル(05:35)着 456 午前

ソウル(07:50)発+小松空港(09:40)着

●利用航空会社:大韓航空 ●最少催行人員:2名 ●添乗員:同行しませんが現地係員がご案内致します。

●食事条件・輸食②回・養食③回・今食②回・夢食②回・夕食2回・ ●食事条件・輸食②回・養食②回・今食2回・ ●利用予定ホテル・ホテルリストをご確認下さい。

※運輸機関及び現地事情によりスケジュールが変更になる場合があります。 ※途中退団や日程の放棄はできません。 ※一部、バスタブが無いホテルまたはバスタブが無いお部屋になる可能性があるホテルがございます。

パスポートの残存期間と査証について

ベトナム

ベトナムのパスポートの残存期間と査証について観光目的で45日以内の滞在の場合、 査証は不要ですが、パスポートの残存期間が入国時6か月以上必要です。

Da Nang Information

- ■時差:日本とベトナムの時差はマイナス2時間。
- ■気候:中部のダナンは3~8月が乾季となり、9月~1月が雨季となります。

平均気温	都市	月	11月	12月	1月	2月	3月
	ダナン	最高	27.4℃	25.1℃	25.0℃	26.2℃	28.3℃
		最低	22.1℃	20.0℃	19.3℃	20.2℃	21.8℃

- ■飲料水:水道水は飲料水に不向きです。飲料にはミネラルウォーターをご利用下さい。
- ■通貨:単位はベトナムドン(VND)

10,000円=約1,800VND(2025年9月現在)



2世紀末から17世紀にかけてべ トナム中部から南部にかけて栄え たチャンパ王朝の建造物群のひ とつです。他の遺跡群と比べ、 チャンパ王国が一番隆盛を誇っ ていた時期の遺跡です。

世界遺産ホイアンの古い町並み

ベトナム中部クアンナム省の都市であり、 ダナン市の南方30キロ、トゥボン川の河 口に位置する古い港町。中国人街を中心 に古い建築が残り、1999年に「ホイアン の古い町並み」としてユネスコの世界文 化遺産に登録された。



1593年に日本人によって建設 されたと伝えられる木造屋根付きの橋。チャンフー通りとグエン・ チ・ミンカイ通りを結ぶ場所に位置し、ホイアン市民の生活に欠か

来遠橋(日本橋)

世界遺産フエ観光

993年にベトナム初の世界遺産に登録されたグエン朝 最後の王宮。ベトナム戦争の傷跡が生々しく残ってはいますが、立派な城壁や午門といった城門、正殿などは当時の 美しさを彷彿させる





ティエンム一寺

1601年に建てられた禅寺で、煉瓦造り。中国の影響を 色濃くうけた八角形7層の塔。 各層に仏像が安置され





後6年経過した 1931年までの 12年かけて造 られた墓所で、 風の建築様式 ス様式を模範 イメージ としている。

1920年からカ

フォン川クルーズ 🥌 カイディン帝廟

ダナン フリープラン4・5・6日間 出発日&旅行代金区分カレンタ

2025年 11月	2025年 12 月	2026年 1月	2026年 2 月	2026年 3月	
日 月 火 水 木 金 土	日 月 火 水 木 金 土	日 月 八 水 木 金 土	日 月 八 八 水 一 木 一 金 一 土 一	日 月 火 水 木 金 土	
1 C	1 - 2 B 3 - 4 B 5 - 6 B	- ¹ F ² - ³ E	1 - 2 - 3 B 4 - 5 B 6 - 7 B	1 - 2 - 3 A 4 - 5 A 6 - 7 C	
² - ³ - ⁴ A ⁵ - ⁶ A ⁷ - ⁸ B	⁷ - ⁸ - ⁹ B ¹⁰ - ¹¹ B ¹² - ¹³ B	4 - 5 - 6 B 7 - 8 C 9 - 10 C	8 - 9 - 10B 11 - 12E 13 - 14F	8 - 9 - 10A 11 - 12A 13 - 14C	
9 - 10 - 11 B 12 - 13 B 14 - 15 B	14 - 15 - 16B 17 - 18B 19 - 20C	11 - 12 - 13 B 14 - 15 C 16 - 17 C	15 - 16 - 17E 18 - 19E 20 - 21E	15 - 16 - 17 A 18 - 19 A 20 - 21 D	
16 - 17 - 18 B 19 - 20 B 21 - 22 C	21 - 22 - 23 B 24 - 25 C 26 - 27 E	18 - 19 - 20 B 21 - 22 B 23 - 24 B		22 - 23 - 24B 25 - 26C 27 - 28D	
23 - 24 25 A 26 - 27 A 28 - 29 B	28 _ 29 _ 30 _ 31 _	25 - 26 - 27 B 28 - 29 B 30 - 31 B		29 _ 30 _ 31 D	

旅行代金表〈2名1室利用・大人お1人様あた ナン フリープラン4日間

	The state of the s								
	ホテル名	Α	В	С	D	E	F	レイトチェックアウト及び 一人部屋追加代金(1泊)	満喫ブラン 追加代金
	スタンダードクラス	129,000	133,000	151,000	155,000	168,000	186,000	10,000	
	スーペリアクラス	135,000	144,000	156,000	165,000	173,000	196,000	12,000	—律 75,000 円
	デラックスクラス	140,000	155,000	162,000	176,000	179,000	207,000	15,000	追加
×	エクセレントクラス	160,000	192,000	207,000	214,000	217,000	245,000	24,000	

韓国乗継諸税(約2,200円及びダナン空港諸税約3,300円)は別途必要です。

燃油サーチャージ 日本⇔ベトナム間往復の燃油サーチャージ代(16,000円 9月目安額)は上記料金に含まれておりません。

日本出国の際1,000円が別途必要です。 旅客保安サービス料 230円が別途必要です。 子供料金 上記旅行代金と同額(2歳以上12歳未満) 国際観光旅客税

	ファン ホンルシスト ※即座頭になり					
◁	ホテルクラス	ホテル名				
	スタンダード クラス	●ダナンハンリバーホテル ●ムンタンラグジュアリーソンハン				
X	スーペリア クラス	●グランドメルキュールダナン ●TMSホテルダナン				
	デラックス クラス	●ノボテルダナンプレミア ハンリバー指定				
	エクセレント	●プルマンダナンビーチリゾート 指定				

・一部ホテルにトリブル対応不可バスタブの無いホテル、イン サイドルームがございます。予めご了承下さい。